

第10期(平成25年4月1日～平成26年3月31日)預託金残高推移(確定残高)

単位：円

営業日	自己	委託							証拠金計	清算預託金	合計	証拠金維持額
		委託直接	直接LG	委託差換	差換LG	委託取次	取次LG	委託総額				
平成25年 4月30日	23,404,414,600	90,515,257,347	600,000,000	45,497,276,197	4,270,000,000	3,170,246,791	510,000,000	144,562,780,335	167,967,194,935	9,076,858,869	177,044,053,804	33,720,445,977
平成25年 5月31日	24,359,488,400	87,110,258,416	600,000,000	43,523,267,685	4,270,000,000	2,920,319,249	510,000,000	138,933,845,350	163,293,333,750	9,264,029,422	172,557,363,172	37,986,689,139
平成25年 6月28日	22,649,015,800	68,288,060,008	600,000,000	32,506,669,317	4,270,000,000	2,076,312,080	510,000,000	108,251,041,405	130,900,057,205	8,857,481,082	139,757,538,287	35,721,879,176
平成25年 7月31日	24,356,170,400	76,565,513,346	600,000,000	39,216,096,007	4,270,000,000	2,619,672,403	510,000,000	123,781,281,756	148,137,452,156	9,456,576,623	157,594,028,779	32,157,935,173
平成25年 8月30日	21,918,088,800	80,512,322,077	600,000,000	43,957,028,010	4,270,000,000	2,472,478,813	510,000,000	132,321,828,900	154,239,917,700	9,150,354,576	163,390,272,276	30,034,456,773
平成25年 9月30日	23,113,040,400	77,853,727,491	600,000,000	42,466,109,789	4,270,000,000	2,450,290,133	510,000,000	128,150,127,413	151,263,167,813	9,030,674,188	160,293,842,001	36,902,119,789
平成25年 10月31日	23,212,902,800	78,987,267,026	1,100,000,000	42,213,996,423	4,270,000,000	2,508,389,973	510,000,000	129,589,653,422	152,802,556,222	8,970,292,688	161,772,848,910	35,291,916,831
平成25年 11月29日	22,831,179,480	75,259,780,504	1,100,000,000	38,350,798,682	4,270,000,000	2,334,297,476	510,000,000	121,824,876,662	144,656,056,142	9,078,820,783	153,734,876,925	36,780,743,923
平成25年 12月30日	24,808,640,080	77,645,351,514	1,100,000,000	39,899,611,996	4,270,000,000	2,428,957,239	510,000,000	125,853,920,749	150,662,560,829	9,347,933,458	160,010,494,287	33,697,643,078
平成26年 1月31日	23,340,885,600	78,525,474,460	1,100,000,000	39,260,907,329	4,270,000,000	2,319,558,039	510,000,000	125,985,939,828	149,326,825,428	9,339,592,368	158,666,417,796	28,087,077,724
平成26年 2月28日	20,061,719,000	75,946,013,583	1,100,000,000	39,495,865,773	4,270,000,000	2,343,961,944	510,000,000	123,665,841,300	143,727,560,300	9,089,919,203	152,817,479,503	22,506,953,015
平成26年 3月31日	19,960,700,800	74,503,548,153	1,100,000,000	39,238,267,114	4,270,000,000	2,467,584,768	510,000,000	122,089,400,035	142,050,100,835	8,785,363,304	150,835,464,139	20,109,977,371
1ヶ月平均	22,834,687,180	78,476,047,827	850,000,000	40,468,824,527	4,270,000,000	2,509,339,076	510,000,000	127,084,211,430	149,918,898,610	9,120,658,047	159,039,556,657	31,916,486,497

注1：平成26年3月31日現在におけるLG契約総合計枠は、5,880,000,000円です。

注2：委託には、非清算参加者の預託分が含まれております。